DECRETO Nº 1.694  DE  09  DE  NOVEMBRO DE 2006

Revoga o Decreto nº 1.677 de 21/08/2006, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO,  no
usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º -  Fica revogado o Decreto nº 1.677 de 21 de agosto de 2006, a partir desta
data, cessando-se a interdição do prédio onde se encontra instalada a Escola Municipalizada
Santa Izabel.

Art.  2º  -  Este Decreto  entrará em vigor  na data  de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 09 de novembro de 2006.

MANOEL MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal

José Otávio Branco da Cunha
Procurador Geral

Eny Esteves da Cunha
Secretária de Educação e Cultura

	D E C R E T A
	MANOEL MARTINS ESTEVES
	Eny Esteves da Cunha